
開札結果 

令和４年度    

入札日時 
令和５年３月２３日（木）午前１１時  

於 大津市北部地域文化センター１階リハーサル室 

担当課 大津市教育委員会 北部地域文化センター 

件 名 大津市北部地域文化センター飲料用自動販売機設置箇所の貸付け 

貸付場所 大津市堅田二丁目１番１１号 大津市北部地域文化センター１階 

概 要 

件名：大津市北部地域文化センター飲料用自動販売機設置箇所の貸付け 

設置台数：２台 

貸付面積：３.６０㎡（幅４．００ｍ×奥行き０．９０ｍ） 

外形寸法：自動販売機（１台分） 

     幅１．３５ｍ×奥行き０．９０ｍ×高さ２．００ｍ 以内 

貸付期間 令和５年４月１日 から 令和８年３月３１日 まで（３年間） 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２２０，０００円         うち消費税額等 ２０，０００円 

契約先 
〔所在地〕 大阪市北区中之島二丁目２番７号 

〔名 称〕 ダイドードリンコ株式会社 

最低貸付料 ８１，６３３円（税抜き） 

（単位：円） 消費税抜き価格 

業 者 名 第 １ 回 入 札 備 考 

１ ダイドードリンコ株式会社 ２００，０００円 落札 

２ コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 １６９，０９１円  

    

 


